prowadzenie w okresie od 01.01.2020 roku do 31.12.2021 roku całodobowej  placówki  opiekuńczo-wychowawczej  typu
rodzinnego na terenie Gminy Skawina dla 8 dzieci Centrum Don Guanella Domowi Zakonnemu Zgromadzenia Sług Miłości,
32-050 Skawina ul Leśna 5 i przyznać dotację:
– w roku 2020 w wysokości nie przekraczającej 446.754,00 złotych (słownie: czterysta czterdzieści sześć tysięcy siedemset
pięćdziesiąt cztery złote 00/100),
–  w  roku  2021  w  wysokości  nie  przekraczającej  490.092,00  złotych  (słownie:  czterysta  dziewięćdziesiąt  tysięcy
dziewięćdziesiąt dwa złote 00/100).

§ 2
Szczegółowy zakres zadań, zasady i terminy przekazania dotacji określi umowa zawarta w trybie określonym odrębnymi
przepisami.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.